
2023年7月28日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

数字电视营业厅搬迁通告
亲爱的新老用户：

感谢您一直以来对我们工作的支持和厚

爱，永康市传媒集团营业中心（数字电视营业

厅）自8月1日起，从龙川中路240号搬迁至广

电路 168 号（广电广场大门口南侧）营业。由

此给您带来不便，敬请谅解！

咨询电话：87332266

永康市传媒集团有限公司
2023年7月11日

招租公告
东城街道九龙村溪碧山自然

村有一间简易铁棚店面，约 70 平

方米，现向社会公开招租。报名
时间：2023 年 7 月 28 日至 8 月 3

日止。

联系电话：13605898960

东城街道九龙村股份经济合作社
2023年7月28日

招租公告
永康市象珠镇象珠三村有几十间店

面，可整幢或连间出租，现面向社会公开

招租。报名时间：2023 年 8 月 1 日至 8

月8日。

报名地址：象珠镇象珠三村办公楼

联系电话：13486925209王女士

13967913938胡先生

永康市象珠镇象珠三村股份经济合作社
2023年7月28日

清算公告
永康市东城幼儿园办学许可证号

（教民233078460300928号），统一社会
信用代码[52330784736002869P]，根据

《民办教育促进法》及章程规定，于 2023
年 6 月 27 日上午 9 点召开理事会会议,
会议决定终止办学，成立财务清算小
组。请各债权人自本公告之日起 45 天
内,凭有效证据向本组织清算组申报债
权,逾期不报视为自动放弃。

地址：永康市江南街道广场路6号
联系电话：13705899587杨慧敏

永康市东城幼儿园清算组
2023年7月7日

卫星路 71 号-95 号整幢房

屋出售。

报名地址：卫星路23号二楼

报名时间：7月30日止

咨询电话：13858927422

东城街道桃花股份经济合作社

2023年7月27日

房屋出售 清算公告
永康市快乐幼儿园办学许可证号

（浙教幼 07020021 号），统一社会信用
代码[52330784730937524G]，根据《民
办教育促进法》及章程规定，于 2023 年
6 月 28 日上午 9 点召开理事会会议,会
议决定终止办学，成立财务清算小组。
请各债权人自本公告之日起 45 天内,凭
有效证据向本组织清算组申报债权,逾
期不报视为自动放弃。地址：永康市溪
中东路168号3单元。

联系电话：0579-87101262姚春晓
永康市快乐幼儿园清算组

2023年7月28日

清算公告
永康市五星幼儿园于 2023 年 7 月

24 日经理事会决议，决定举办者变更，
并成立清算组。请各债权人自本公告之
日起 45 天内，凭有效证据向永康市五星
幼儿园清算组申报债权，逾期不报视为
自动放弃。清算组联系地址：永康市九
铃东路1003-1号2-3楼。

联系电话：13967911526应老师
永康市五星幼儿园清算组

2023年7月28

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
东永一线省道旁南马工

业区单层厂房 4700㎡可

分租。有配套员工宿舍

和办公室。税收高的租

金便宜。联系人：朱小姐

13967923506，713923

厂房店面招租
花川：工业区厂房三楼

7500㎡，加一楼 1000㎡
单独门户。工业区厂房

（适 合 经 营 超 市）一 楼

1300㎡，二楼 900㎡，单

独门户。烈桥：330 国道

边 店 面 400 ㎡ ，4 间 出

租 。 联 系 电 话 ：

13967466612，594612

全新标准厂房出租
经济开发区锡山路 210

号两层（4-5 层）3400㎡/

层六吨货梯，消防标准，

联系电话：18072924631

厂房出租
体育馆旁有 300 至 800

平方米厂房出租，分租优

先 。 13735708390，

698390

别墅出售

城西路西山花苑别墅出

售，土地使用面积254㎡，

房屋建筑面积 325㎡，证

全 。 联 系 ：

18314821667，235227

厂房出租

经济开发区金山东路一

楼新厂房 1300 平方米出

租，跨度 15 米，层高 7.8

米 ，电 2400KVA，天 然

气！要求无污染排放，出

入 车 辆 少 ！ 联 系 ：

18458089888


